

**Ejendommen Blommevej 1, Randers ApS**  
**Blommevej 1**  
**8930 Randers NØ**  
**CVR-nr. 26119480**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendommen Blommevej 1, Randers ApS

Blommevej 1

8930 Randers NØ

CVR-nr.: 26119480

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Lanng

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje ejendommen Blommevej 1, Randers med henblik på udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i regnskabsåret genereret et overskud på 530 t.kr. før skat, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>872.940</b>	<b>864.269</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(342.702)</u>	<u>(375.289)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>530.238</b>	<b>488.980</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(113.537)</u>	<u>(121.873)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>416.701</u></b>	<b><u>367.107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>416.701</u>	<u>367.107</u>
		<b><u>416.701</u></b>	<b><u>367.107</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		10.165.000	10.165.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>10.165.000</b>	<b>10.165.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>10.165.000</b>	 <b>10.165.000</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.879	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>234.879</b>	<b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>234.879</b>	 <b>0</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>10.399.879</b>	 <b>10.165.000</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	2.618.176
Overført overskud eller underskud		<u>4.154.381</u>	<u>1.119.504</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.279.381</u></b>	<b><u>3.862.680</u></b>
Udskudt skat		<u>1.574.400</u>	<u>1.587.200</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.574.400</u></b>	<b><u>1.587.200</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.341.583</u>	<u>3.604.966</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>3.341.583</u></b>	<b><u>3.604.966</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	263.378	243.541
Bankgæld		486.431	425.227
Deposita		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	194.829
Skyldig selskabsskat		126.337	121.373
Anden gæld		<u>260.869</u>	<u>62.173</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.204.515</u></b>	<b><u>1.110.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.546.098</u></b>	<b><u>4.715.120</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.399.879</u></b>	<b><u>10.165.000</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.618.176	1.119.504	3.862.680
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.618.176)	2.618.176	0
Årets resultat	0	0	416.701	416.701
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.154.381</b>	<b>4.279.381</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	126.337	121.373
Ændring af udskudt skat	(12.800)	500
	<b>113.537</b>	<b>121.873</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.533.609
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.533.609</b>
Opskrivninger primo		2.631.391
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.631.391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>10.165.000</b>

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastet for selskabets ejendomme udgør mellem 7,50 % og 9,25 % pr. 31.12.2015 afhængigt af ejendommenes type, beliggenhed mv. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 % - point ved reducere dagsværdien på selskabets ejendomme med 542 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksterne vurderingsmæng ved fastsættelse af dagsværdierne.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	263.378	243.541	3.341.583	2.055.196
	<b>263.378</b>	<b>243.541</b>	<b>3.341.583</b>	<b>2.055.196</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra og med 16. september 2015 i en dansk sambeskatning med PNB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 16. september 2015

## Noter

ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev, nom. 11.100 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.165 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 10.500 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.165 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 10.500 t.kr. Moderselskabets bankgæld pr. 31.12.2015 udgør 6.386 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets kreditor er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.662 t.kr. Moderselskabets gæld til kreditoren pr. 31.12.2015 udgør 170 t.kr.